
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Etten-Leur; 
 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 mei 2025, 
met overneming van de daarin vermelde motieven; 
 
gelet op n.v.t.; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
1 Het Beleid Circulaire economie Etten-Leur 2025-2030 met de volgende uitgangspunten vast te 
stellen 
a. De gemeente Etten-Leur geeft het goede voorbeeld op gebied van circulaire economie 
b. De gemeente Etten-Leur wil (woning)bouw circulair en biobased (her)ontwikkelen 
c. De gemeente Etten-Leur stimuleert, motiveert en werkt samen met stakeholders om circulaire 
keuzes en de transitie naar een circulaire economie mogelijk te maken 
d. De gemeente Etten-Leur ziet afval als grondstof en wil het hoogwaardig verwerken 
 
2 Het college de opdracht te geven om te komen tot een uitwerking van een meerjarig circulair 
uitvoeringsprogramma 2026-2030 
3 kennis te nemen van het Uitvoeringsprogramma circulaire economie 2025 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering 
van 
 

De raad voornoemd, 

 

 

  

 
 

 

drs. W.C.M. (Wim) Voeten MBA 
griffier  

drs. M.C. (Marina) Starmans-Gelijns  
voorzitter 

 


